



**ČESKÁ
POJIŠŤOVNA**

Číslo pojistné smlouvy: 82997520-10

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále „pojišťovna“)

Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník Aristie services spol. s r.o., IČ 03559670, Dolnocholupická 2124/73, 143 00 Praha 412, ČESKÁ REPUBLIKA má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 82997520-10.

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění	30 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem	Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí	2500 Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 22. 2. 2016 do 21. 2. 2017.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 22. 2. 2016

Daniel Kužel, 9405387
 ČP, agentura 940, Molákova 11, 186 00 Praha 8
 Telefon: 604 275 281
 Pojišťovací agent
 zastupující Českou pojišťovnu a.s.
 na základě plné moci
 Podpis a razítko zastupujícího pojišťovny
 Registrace SNB 002071/WPA

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.